Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 141/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELVINO JOSÉ RODRIGUES 190.***.799-20 181475854 143228 UMUARAMA

2 ALESSANDRO RAIMUNDO DE CAMARGO 005.***.319-21 172985416 140476 JACAREZINHO

3 ANGELO MAXIMIANO FERREIRA  237.***.119-49

181973560 143415 CASCAVEL

4 ANTONIA PADOVAN MARANHO 852.***.969-53 179070286 130132 MARINGÁ

5 ANTONIO MARCOS BARONI MENDONÇA 023.***.589-90 174539014 128150 PARANAVAÍ

6
BEMVILLE A4 LOTEAMENTOS  35.854.***/0001-

91

181760745 128108
UMUARAMA

7 CLAUDIO FERENCZI 483.***.659-87 168794533 125278 CANDÓI

8 DANIEL ALVES 048.***.019-50 184831880 144299 TAPIRA

9 DANILO LUIZ GONÇALVES DE FREITAS 052.***.959-81 172662200 140454 TELÊMACO BORBA

10 DEONIR MOLON 545.***.609-00 188602002 145136 PATO BRANCO

11 EIDIMAR SANTOS ALVES 063.***.049-64 184165627 144120 TAMBOARA

12 GILSON BORTOLUZZI 718.***.879-15 168853181 126910 CURITIBA

13 GUILHERME DO PRADO BUENO 090.***.949-14 175409106 141340 PIRAÍ DO SUL

14 JOSE ALVES PEREIRA  892.***.836-49

181709294 143271 CURITIBA

15 JULIO SERGIO DE SOUZA 851.***.909-30 181904097 143377 IGUARAÇU

16 LAERCIO SANTOS MORAIS 494.***.468-96 179462753 142383 BARRA DO TURVO

17 LUCIANO DE PAULA FERREIRA 021.***.969-14 188549527 145106 COLOMBO

18 MARIA APARECIDA DA SILVA FREITAS 009.***.139-20 184138352 144112
 TAMBOARA

19 PETRONIO KUHN 034.***.029-52 155513349 126293 PONTA GROSSA

20 RENATO SILVERIO DOS SANTOS  042.***.119-45

184059010 144083
 CAMBÉ

21 SILVANO FRANCISCO DOS SANTOS 043.***.929-80 184141450 144113 TAMBOARA

22 THALITA GABRIELA COUTO DA SILVA  105.***.909-05

184459183 129823 UNIÃO DA VITÓRIA

23 VALDIR DE OLIVEIRA CARVALHO 053.***.389-77 174358826 141064 IVAIPORÃ

24 VANDERLEI DE SOUZA BUENO 039.***.819-62 178291475 141792 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

25 VILSON DOS SANTOS 028.***.249-61 185114147 144343 QUEDAS DO IGUAÇU

 Curitiba, 20 de setembro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI